PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ

ХАРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 14.07.2022 года                                                                                                    № 915
	О помещениях, пригодных для проведения агитационных публичных мероприятий

В целях упорядочения предвыборной агитации в период проведения выборов депутатов представительного органа Харовского муниципального округа Вологодской области первого созыва  11 сентября 2022 года и обеспечения равных условий для  зарегистрированных  кандидатов, их доверенных лиц, уполномоченных представителей избирательных объединений при  проведении публичных мероприятий в форме  собраний с  избирателями,  руководствуясь   статьей 50 закона Вологодской области «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования, избираемых по мажоритарной избирательной системе относительного большинства»,   ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Определить перечень помещений, находящихся в муниципальной собственности и пригодных для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний, предоставляемых безвозмездно зарегистрированным кандидатам, их доверенным лицам, уполномоченных представителей избирательных объединений с избирателями (Приложение).
2. Направить настоящее постановление в территориальную избирательную комиссию Харовского муниципального района.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на руководителя  администрации Харовского муниципального района.
4. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в «Официальном вестнике» – приложение к районной газете «Призыв» и на официальном сайте администрации Харовского муниципального района в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

Руководитель администрации

Харовского муниципального района                                                О.В.Тихомиров

                                        Приложение

                                                                            к постановлению  администрации

Харовского муниципального района
                                                                   от ___________г. № ______

Перечень

помещений, находящихся в муниципальной собственности и пригодных для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний, предоставляемых безвозмездно зарегистрированным кандидатам, их доверенным лицам, уполномоченных представителей избирательных объединений с избирателями

	№ п/п
	Наименование помещения
	Адрес
	Норма предельной заполняемости помещения

	1.
	МБОУ ДО «Харовский центр дополнительного образования»
	г. Харовск, ул. Свободы, д.12
	80

	2.
	МБУК ГДК «Мир»
	г. Харовск, ул. Энергетиков, д.11
	300

	3.
	МБУ «Ильинский КДЦ» (д.Арзубиха)
	Харовский район д. Арзубиха, д. 100
	80

	4.
	МБУ «Ильинский КДЦ» (д.Семениха)
	Харовский район, д. Семениха, д. 22
	100

	5.
	МБУ «Кубенский КДЦ» (п.Нижне-Кубенский)
	Харовский район, Нижне-Кубенский, ул. Торговая, д.7
	50

	6.
	МБУ «Кубенский КДЦ» (д.Сорожино)
	Харовский район, д. Сорожино, д.16
	40

	7.
	МБУ «Кубенский КДЦ» (д.Гора)
	Харовский район, д. Гора, д.55
	40

	8.
	МБУ «Семигородний КДЦ»
	Харовский район, ст. Семигородняя, ул. Комсомольская, д.4
	100

	10.
	МБУ «Харовский КДЦ» (с.Михайловское)
	Харовский район, с. Михайловское, ул. Советская, д.2
	100

	11.
	МБУ «Харовский КДЦ» (д.Бараниха)
	Харовский район, д. Бараниха, ул. Лесная, д.11
	100

	13.
	МБУ «Шапшинский СДК» (д.Поповка)
	Харовский район, д. Поповка, д.71
	50

	14.
	МБУ «Шапшинский СДК» (с.Кумзеро)
	Харовский район,  с. Кумзеро, д.5
	50

	15.
	Администрация сельского поселения Шапшинское
	Харовский район, с. Шапша, ул. Центральная д.7
	20

PAGE